lam
, quae venit a Papia Brixiae per virtutem Cremo-

nae . Et in his Stratis debent falvari, & cufiodiri Per-

fonae, & res hominum. utriufque Civitatis, & aliorum

„ Mercatorum, his exceptis ,
quorum Civitas haberet dif-

55 Gordiana cum ali^ua praediólarum Civitatum . Et hoc
in-

55

59

?5

5?

53

55

55

55

55

>5
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intelligitur de illis Stratis , quae vadunt de una Civita-

te ad aliam , vel per di(h*iòì:um alicujus earum . Item

homines Cremonae, <Sc res illorum debent falvarì , &
cuftodiri per Terram , & Aquam , & Diffridum Bri-

xiae : Et è converfo homines Brixiae, ^ res illoruni

debent falvari , & cuftodiri per terram , & aquam ,

& Diftriótum Cremonae : Item neutra earum Civita-

tum debet offendere aliam' in Epifcopatu alterius per

Commune; nilì efset prò Communi guerra totius focie-

tatis Lombardiae, vel ImperatorisFrederici , vel ejus filii

Regis Henrici ìd Bcret . Item de Concordia ejì ^ ut Moneta u-

tviusqucCivitatis debeatjahari , & cuftodivi , & communiter recipi

ab utraque Civi-tate , & bona fide Cremonenfes operam dabunt ,

ut Moneta Brixiae currat
, Jtcut prima Cremonae currit / éf Bri-

xienfes vcrfa vice debcant facere de Moneta Cremonae^ & quod

debeat fieri bona , efr* legaìis ab utraque. Civitate ; nec debeat pe^

jorari nifi per parabolam Confulum , vel Toteflatum utriufque

Civitatis datam in publica Contìone , vel in Comuni Confitlio

Creth^ntiae palam^ éf fine fraude : Et Cremonenfes debeant fa^

cere fuam Monetam ad illam Taxiam Monetae Brixiae ,
quam

intelligimus effe de triginta^ éf Jeptem in uncia . Et quaeque ea-

rum Civitatum debet indicere jtiam Monetam ad illum modum ,

et ita di/hiBè ^ fcilicet ad unum debilem^ é' ad unum fortem

bona fide , & fine fraude , fiìcut Cremonenfes nunc faciunt-. Jtem

concordia e/i , ut Moneta Mediolanenfium non recipiatur ab ali^

qua harum Civitatum ; nifi per concordiam Utriufque Civitatis ,

éf per parabolam datam in conciane ^ vel in Confitlio Crethenfitae

utriufque Civitatis ^ éf a Confulibus^ vel Toteftatibus ,
qui vel

quaeper tempora erunt
,
palam , éf fine fraude . Et hanc Con-

cordiam tenere jurabunt lingulis annis Confules utriufque

Civitatis, vel Poteflrates
,
qui , vel quae nunc funt vel per

tempora fuerint, &facient jurare Credentias fuarum Ci-

vitatum, & Confules Mercatorum, & Confules de Para-T
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^5 nutum fuerit per Jleòèores , & Sapieiites Crethentiae u-

j5 triulque Civitatis, line fraude illud teneatur- Salva fide-